様式５（第８条関係）
　年　　　月　　　日

　　七戸町長　　　　　様

　　　　氏　　名
　　　　電話番号

就業・居住状況報告書

[bookmark: _Hlk53586474]　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった地方就職支援金に関し、七戸町地方就職支援金交付要綱第８条の規定に基づき、就業・居住状況を報告します。

記

１　就業状況
　下記のとおり、就業していることを証明する。
	就業先企業名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	就業先住所

	勤務地住所

	証 明 者
	部 署 名：
氏　　名：
電話番号：

　　※就業先企業において記入してください。

２　居住状況
	住　　所
	〒

	電話番号